
 
Chojnice, dnia 22.08.2023 roku 

PR.271.7.2023 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275               

pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych na realizację zadania pn.: „Wykonanie 3 

instalacji paneli fotowoltaicznych dla budynków użyteczności publicznej z terenu 

gminy Chojnice” 

 Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) poniżej przekazuję 

informacje dotyczące postępowania wskazanego w nagłówku niniejszego pisma. 

 

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 22.08.2023 roku o godz. 12:30. 

 

Do upływu terminu na składanie ofert wpłynęło ich 28 od następujących Wykonawców: 

 

Nr oferty Wykonawca 
Cena oferty w 

zł 

1 

Hamlet Mkrtchyan Vminvest 

Blękwit 29 

77-400 Złotów 
309.345,00 

2 

Atum Energy Sp. z o.o. 

ul. Rzgowska 349 

93-338 Łódź 
324.919,30 

3 

FreeEco Sp. z o.o. 

ul. Budowlana 7 

20-469 Lublin 
277.819,60 

4 

Sunwilo Sp. z o.o. 

ul. Jagiellońska 1/102 

42-200 Częstochowa 
304.538,62 

5 

SUN INVEST Sp. z o.o. 

ul. Towarowa 9D 

10-416 Olsztyn 
348.824,31 

6 

GLOBALECO Sp. z o.o. 

ul. Słoneczna 47 

80-174 Otomin 
264.450,00 

7 
SolarSpot spółka akcyjna 

ul. Przemysłowa 13 
378.648,06 



62-052 Komorniki 

8 

Sollab Fotowoltaika Sp. z o.o. 

ul. Aliny Pienkowskiej 31 

80-180 Gdańsk 
307.500,00 

9 

Lubie OZE Sp. z o.o. 

Radostków-Kolonia, ul. Wesoła 46 

42-233 Mykanów 
354.141,60 

10 

Ekover Piotr Drabjewski 

Białobłocie 35 

77-420 Lipka 
311.402,48 

11 

Zakład Usług Remontowo-Budowlanych  

APOLLO Piotr Lubecki 

Nowa Wieś 39/1 

83-400 Kościerzyna 

460.075,35 

12 

Marcin Kruszyński 

Nowa Wieś Kościerska 7/2 

83-400 Kościerzyna 
359.434,29 

13 

EKO-ON Sp. z o.o. 

ul. Góra Libertowska 47 

30-444 Libertów 
361.620,00 

14 

GPEC SERWIS Sp. z o.o. 

ul. Słowackiego 159b 

80-298 Gdańsk 
363.558,70 

15 

VERSATILE Piotr Ziopaja 

ul. Mickiewicza 62 

64-761 Krzyż Wielkopolski 
309.345,00 

16 

Zielony Prąd Sp. z o.o. 

ul. Miła 49 

78-400 Szczecinek 
419.209,84 

17 

PGI2 Sp. z o.o. 

ul. Bytowska 19 

89-600 Chojnice 
245.728,64 

18 

Volt Systemy Fotowoltaiczne Sp. z o.o. 

ul. Fabryczna 22 

82-300 Elbląg 
327.128,14 

19 

Yuxta Sp. z o.o. 

ul. Domaniewska 44 

02-672 Warszawa 
317.955,00 

20 

Sun-Stal Projekt Arleta Łechtańska 

Izabelin 2 

62-510 Konin 
314.511,00 



21 

PGEO Sp. z o.o. 

ul. Kosynierów 22/46 

35-202 Rzeszów 
319.434,56 

22 

B&Z PROENERGY S.C. 

ul. Klonowa 13 

84-300 Lębork 
288.671,16 

23 

PV-MET Sp. z o.o. 

Cikowice 174 

32-700 Bochnia 
277.675,00 

24 

Eko Strefa Cezary Zambrzycki 

ul. Wiejska 71/14 

15-351 Białystok 
348.860,00 

25 Brak możliwości odczytu pliku oferty  

26 

INTEK-TECH Technika Instalacji Prażuch Piotr 

ul. Kościuszki 2 

48-388 Kamiennik 
421.261,47 

27 

XDISC S.A. 

ul. Heliotropów 45/53 

04-796 Warszawa 
343.429,65 

28 

WP Energy Sp. z o.o. 

Stanisławie 4 

83-112 Lubiszewo 
412.050,00 

 

Z poważaniem 

Wójt 

  dr inż. Zbigniew Szczepański 


